選 挙 長
	書記長
	書    記

八　峰　町　長　選　挙
 候　補　者　届　出　書　（本人届出）

	ふりがな

候　補　者

	性

別
	男　・　女

	本　　　籍

	住　　　所

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日　（満　　　歳）

	党　　　派

	職業

	選　　　挙
	令和５年１月９日執行　八峰町長選挙

	添付書類
	１．供託証明書
２．宣誓書
３．所属党派証明書
４．戸籍の抄本(または謄本)および住民票抄本
５．通称認定申請書

上記のとおり、関係書類を添えて立候補の届出をします。

令和５年１月　　日

氏  名

　八峰町選挙管理委員会
　  委員長　工　藤　俊　和　　様
令和５年１月　　日
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)午前・午後 　　時 　　分受付
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)
通  称  認  定  申  請  書

（ふりがな）
候    補     者

（ふりがな）
呼           称

令和５年１月９日執行の八峰町長選挙において、公職選挙法施行令第８９条第５項において準用する第８８条第８項の規定により、上記の呼称を通称として認定されたく申請します。

令和５年１月　　日

住　所

候補者

　選挙長  工　藤　俊　和　　様

備考  この申請書を提出するときは、併せて当該呼称が戸籍簿に記載された氏名に代わるものとして広く通用していることを証するに足りる資料を提示しなければならない。
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)

	選 挙 長
	書記長
	書    記

選 挙 事 務 所 設 置 届

令和５年１月　　日

　八峰町選挙管理委員会
　  委員長　工　藤　俊　和　　様

候補者

次のとおり、公職選挙法第１３０条第２項の規定により届出をします。

	候 補 者 氏 名

	事

務

所
	所  在  地
	秋田県山本郡八峰町

（電話　　　　（　　）　　　　）

	設置年月日
	令和５年１月 　　日

	連絡の方法
	電  話  連  絡

	選        挙
	令和５年１月９日執行の八峰町長選挙

令和５年１月 　日
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)午前・午後 　　時 　　分受付
	選 挙 長
	書記長
	書    記

選 挙 事 務 所 異 動 届

令和５年１月 　　日

　八峰町選挙管理委員会
　  委員長　工　藤　俊　和　　様

候補者

次のとおり、選挙事務所に異動がありましたから、公職選挙法第１３０条第２項の規定により届出をします。

	異動前の選挙
事務所所在地
	秋田県山本郡八峰町

	異動後の選挙
事務所所在地
	秋田県山本郡八峰町

	異動年月日
	令和５年１月 　　日

	候補者氏名

	選        挙
	令和５年１月９日執行の八峰町長選挙

令和５年１月　　日
午前・午後 　　時 　　分受付
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)

	選 挙 長
	書記長
	書    記

出 納 責 任 者 選 任 届

令和５年１月　　日

　八峰町選挙管理委員会
　  委員長　工　藤　俊　和　　様

候補者

次のとおり、公職選挙法第１８０条第３項及び第４項の規定により届出をします。
	候 補 者 氏 名

	出

納

責

任

者
	ふりがな

	生年月日
	昭和・平成
　　年　　月　　日
（満　　　歳）

	氏      名

	住      所

（電話　　　　（　　）　　　　）

	職      業

	選任年月日
	  令和５年１月 　　日

	選        挙
	令和５年１月９日執行の八峰町長選挙

令和５年１月　　日
午前・午後 　　時 　　分受付
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)
	選 挙 長
	書記長
	書    記

出納責任者異動届

	区分
	出納責任者
の  氏  名
	住　　　所
（電話番号）
	職業
	生年月日
	選任（異動）年 月 日
	候補者氏名

	旧

	新

上記のとおり、出納責任者に異動がありましたから、公職選挙法第１８２条の規定により届出をします。

　令和５年１月 　　日

候補者

　八峰町選挙管理委員会
　  委員長　工　藤　俊　和　　様

令和５年１月 　　日
午前・午後 　　時 　　分受付
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)

	選 挙 長
	書記長
	書    記

報酬を支給する者の届出書

令和５年１月　　日

　八峰町選挙管理委員会
　　委員長　工　藤　俊　和　　様

候補者

令和５年１月９日執行の八峰町長選挙における報酬を支給する者について、次のとおり公職選挙法第１９７条の２第５項の規定により届出をします。
	氏    名
	住      所
	年令
	性別
	使用する
者の別
	使用する
期    間
	備  考

	自   　月　　日
至   　月　　日
	　日間

	自   　月　　日
至   　月　　日
	　日間

	自   　月　　日
至   　月　　日
	　日間

	自   　月　　日
至   　月　　日
	　日間

	自   　月　　日
至   　月　　日
	　日間

	自   　月　　日
至   　月　　日
	　日間

	自   　月　　日
至   　月　　日
	　日間

	自   　月　　日
至   　月　　日
	　日間

令和５年１月　　日
午前・午後 　　時 　　分受付
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)

	選 挙 長
	書記長
	書    記

選挙立会人となるべき者の届出書

立会人となるべき者
住    所    秋田県山本郡八峰町
氏    名
生年月日    昭和・平成 　　年 　　月 　　日

選    挙    　　　　　令和５年１月９日執行の八峰町長選挙

立会いすべき選挙区    八 峰 町 選 挙 区

  　上記のとおり、本人の承諾を得て届出をします。

令和５年１月　　日

候補者  党  派
        氏　名

選挙長  工　藤　俊　和　　様

令和５年１月　　日
午前・午後 　　時 　　分受付
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)

選 挙 立 会 人 承 諾 書

令和５年１月９日執行の八峰町長選挙における選挙立会人となるべきことを承諾します。

令和５年１月　　日

住  所　　秋田県山本郡八峰町

氏  名

候補者名　　　　　　　　　　様

 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)

	選 挙 長
	書記長
	書    記

個人演説会開催申出書

	使用する施設の名称

	開催日時
	　令和５年１月 　　日

　　　 　　時 　　分から 　　時 　　分まで

	候補者の氏名

	使用可否の通知の

連絡場所
	選挙事務所

（電話　　　　（　　）　　　　）

　上記によって、八峰町長選挙の選挙運動のため、個人演説会を開催したいので、公職選挙法第１６３条の規定により申し出をします。

令和５年１月　　日

              住　所
候補者  党  派
              氏　名

　八峰町選挙管理委員会
　  委員長　工　藤　俊　和　　様

令和５年１月　　日
午前・午後 　　時 　　分受付
 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)

	選 挙 長
	書記長
	書    記

選 挙 運 動 用 ビ ラ の 届 出 書

令和５年１月　　日

　八峰町選挙管理委員会
　  委員長　工　藤　俊　和　　様

候補者

[bookmark: _GoBack]令和５年１月９日執行の八峰町長選挙において、公職選挙法第１４２条第１項の規定により頒布するビラは、別添見本のとおりでありますから届出をします。

令和５年１月　　日
午前・午後 　　時 　　分受付

 (
署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。
)

1